

## Piese si accesorii pentru computere

I.D.: 96158125

Data  
publicarii 16.04.24

Coduri CPV 30237000-9

Pretul  
estimativ: 23.615,00 RON - 23.615,00 RON

Descriere: Unitate Pc Gam. nou Procesor I5 9400f, 16GB DDR4, 4 BUC X 2485 RON = 9940 RON SSD 512 GB = 4 BUC X 470 RON = 1880 RON Placa video nVidia Quadro K620, 2GB GDDR3 PORT DISPLY 4 4 BUC X 295 RON = 1180 RON KIT tastatura si mouse 5 BUC X 120 RON = 600 RON PRE. WINDOUS 10 PRO D. BUC 4 X 590 RON = 2360 RON MONITOR LED, Diagonala 24", 4 BUC X 780 RON = 3120 RON SSD 2T 2 BUC X 930 RON = 1860 RON Solid-State Drive SSD 1 TB , Brand Power 1 BUC = 520 RON Placa retea usb 1 BUC = 170 RON CABLU ALIMENTARE PC 8 BUC X 45 RON = 360 RON CABLU R. DISPLYPORT DP 7 BUC x 165 RON = 1155 RON DVD Portabil prin USB Gembird 1 BUC = 185 RON Router tenda 1 BUC = 160 RON Adaptor usb wifi 1 BUC = 125 RON Achizitia tine loc de comanda scrisa